
UCHWAŁA I'.TR XX/l 42l 1I

RADY MTEJSKIEJ W KUF{OWTE

z dnia Ż9 grudnia 2fi11 roku'

w sprawie : wprowadzenia zmianw uchwale Nr Vfl'4/2010 Rady Miejskiej

w Kunowie z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu

gminY na rok 2A1.I.

Napodstawieart.lSust.2pkt4,pktglit.doiustawyzdniaSmarca1990r.
o samorządzie gminnyrn (Dp. IJ, z2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm') w rwiązku z art'

2l1,art.itzurt.l pkt yż,ź,4,,5,6,7,,8'g,10, ust. 2pktL,,2,art,Ż14pkt'1-,2',3 art'Ż22

ust. tr, ust.2 pkt 1, ż,3rar1.231 ust. 2, art.235,art.236,art.237 ust' 1, ust' 2 pkt 7",2,3',

art. 258 ust. L pkt:..rŻr3, art.Ż64 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr I57,,poz. tŻ40 zpóźn' zm')

_ R'ada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:
$1

W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany :

l.Zwiększa się dochody budżetowe o lrwotę 194'844 zł

w tym:
Dz.lOOlozdzśOOIl s244a o kwotę 20'000 zŁ

Dz.75a'rozdz.75023 $ 0970 o kwotę 4'000 zŁ

DzI56'rozdz'75615 $ 0310 o kwotę 95'000 zł

DzJ56.tozdz'75615 $ 0320 o kwotę 5'000 zł

Dz356.rozdz.75615 $ 0330 o kwotę 1'500 zł

DzI56.tozdz,75616 $ 0340 o kwotę 10'000 zł
DzJ56.tozdz.75615 $ 0500 o kwotę 5'000 zł
Dz.758.rozdz.758Ol sŻ920 o kwotę 14'612 zł
Dz.90O.rozdz.90001 $ 6207 o kwotę 13'621 zł
Dz,90O.rozdz.90019$ 0690 o kwotę 20'1II zł

Ż.Zmniejsza się dochody budżetowe o krvotę 391'709 zł
w tym:
Dz.60O'tozdz.600l6 $ 6260 o kwotę

Dz'7 \O'rozdz,7 0005 $ 0870 o kwotę

Dz.] 0O.rozdz.70005 $ 0750 o kwotę

Dz.720.rozdz.7Ż095 5 620] o kwotę
Dz.7 56.rozdz.7 5616 $ 03 10 o kwotę

Dzll56.rozdz'7 5616 $ 0500 o kwotę

Ż0,000 zł
214.697 zł
25'000 zł
55.354 zŁ

40.000 zł
36.658 zł

3.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4sŻ'406 zł
w tyrn:



Dz.600.rozdz.60016 $ 6050 o kwotę 30'000 zł_,,budowa drogi w MiłkowskiejKarczmte"
Dz.6OO.tozdz.60016 $ 6050 o kwotę I78.29I ZŁ _,,"odtworzęnie starego układu

urbanistyczne go Pl ac Wo lno ści-P o dgorze w Kuttowi e''

Dz'60O.rozdz.60016 $ 6050 o kwotę 46'500 zł _,,budowa drogi gminnej w msc.Rudka''

Dz.6OO.rozdz.6OOI6 ś oosz o kwotę 46.900 zł -,,budowa drogi gminnej w msc.Rudka''

Dz.720.rozdz.72O95 ś oosz o kwotę 48.164 zŁ -e Świętokrzyskie Rozbudowa

Infrastruktury Informatycznej JST
Dz.7Ż0.rozdz.72O95 $ 605Ó o kwotę 8.499 zł _ e świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury

Informatycznej JST
Dz354,tozdz.7542l $ 4810 o kwotę 33.500 zł
Dz.801.rozdz.80106 $ 2590 o kwotę 552 zł
Dz.9OO.rozdz.90019 $:ooso o kwotę 60.000 il.-,,optacowanie projektu uregulowania spływu

wód powierzchniowych i odpĘwów z oczyszczalni ścięków w Kunowie

 ,Zwiększa się wydatki budżetowe o 255.541 z\

Dz.OI}.rozdz'Ol030 $ 2850 o kwotę 200 ń
Dz,6O0.rozdz.6OO16 $ 4560 o kwotę Ż.646 zł
Dz.6OO.rozdz.60OI6 $ 6660 o kwotę 1'5.6Ż4 ń
Dz.6OO'tozdz.60016 $ 6059 o kwotę I1O.29I zł _,,"odtworzenie starego układu

urbanistyczne go Plac Wolno ści-Podgórze w Kunowie''
Dz.JOO.tozdz.70005 s 4300 o kwotę 5.000 zł
Dz'754.rozdz.754IŻ $ 4260 o kwotę 6.000 zł
Dz.754.rozdz.75412 $ 4210 o kwotę 3.800 zł
Dz.801.rozdz.80103 s 2590 o kwotę 7.869 zł
Dz.85 Lrozdz.85l17 $ 4300 o kwotę 4.000 zł
Dz.801'rozdz.80113 $ 4300 o kwotę Ż0.000 zŁ

Dz.900.rozdz.9O}I9 $ 4300 o kwotę 67.III zł
Dz.9O0.rozdz.9O1l9 $ 6050 o kwotę 13.000 zł _budowa kanalizacji sanitarnej Kunów -

Rudka

$2
I.Zmięniasię treść załącznikaNr 3 do Uchwały Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z

dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011

2.NowatreśczałącznikaNr3 dbuchwałyNr NrV/14l10 RadyMiejskiej wKunowie zdnta

30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011 _stanowi

załącznikNr 1 do niniejszej Uchwały

3.Zmieniasię treśó załącznIkaNr 4 do Uchwały Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnta

30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011

4.Nowa treśc załącznika Ni 4 do Uchwały Nr Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia

30 grudnia 2010 ioku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011 -stanowi
załączlttkNr 2 do niniejszej Uchwały

5'Zmieruasię treśó zał'ączrukaNr 5 do Uchwały Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia

30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 201 1

6.Nowa treśÓzałącznikaNr5 UchwałyNr NrV/14l10 RadyMiejskiej wKunowie zdnia30
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunow na rok 2011 _stanowizałączruk

Nr 3do niniejszej Uchwały



7 .Zmieniasię treśó załącznikaNr 9 do Uchwały Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowię z dnta

30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 201i
8.Nowa treśc załącznika Nr 9 do Uchwały Nr Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia
30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011 -stanowi
zaŁącznikNr 4 do niniejszej Uchwały

9.Zmteruasię treśó załącztikaNr 10 do Uchwały Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z
dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011

l$.Nowa treśc załącznikaNr 10 do Uchwały Nr Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnta

30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011 _stanowi

załączntkNr 5 do niniejszej Uchwały

II.Zmięnta się treśó zaŁącznikaNr 12 do UchwaĘ Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z
dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżętu gminy Kunów na rok 2011

12'Nowa treśc zał'ącznikaNr12do Uchwały Nr Nr V/14l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia
30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunów na rok 2011 _stanowi

załącznikNr 6 do niniejszej Uchwały

$3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.

$4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Woj ewodztwa Swiętokrzyskiego'

j'}f,{Z E $Ą/
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Załącznik Nr 5

do uchwały nr Y l14l10
Rady Miejskiej w Kunorvie
z dnia2010.12.30

Wydatki na programy i projekĘ realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
innych źródeż, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

;{iĘi
a.,..:a::,

1Ó'idL

:,:i./.;

.xóidŁ,

::,.:,ł.,a,|:::::

,,I . ..: .,..: :: :..:,,1,,, ,): ;:.'.::.
....t :... ::1:..:l a.: a:., ):..::.

,lły,dąik'l1'ł.Jtsłu
b.ń$ś.9' ?!1'i

1 2 3 4 5 6 '7 8 9

Program: RPOWS Regionalny
Program operacyjny Wo.j ervództwa
Świętoką'skiego

Priorytet:4 Rozwój infrastruktury
ochrony środowiska i energetycznej

Działanie: 4'l Rozwói regionalny
infrastruktury oclrrony środowiska i
energetycznej

Projekt:Budowa kanal izacji
sanitarnej Nietulisko
Male.Nielulisko DuŹe w glninie
Kunów

2005-
2015

UMiG
Kunów

900

900

900

900

9000

9001 9

90001

9001 9

ffi:
|- środlo z budzetuj.s.t.

środki z budzetrr j.s.t.

- środki z brrdżetu kajowego

- środki z IIE oraz irulyclr
źród'eł zagrnicmych

Wydatki najątkowe

- środki z budżettlj's't.

_ środki z budżetuj.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz imyclr
aódeł zagranicznycli

w tym: kedyty i poĘcz}<i

zaciągnięte na uydatki
refundrłate ze środkórv LE

t3 000 000

0

0

0

0

0

rtrr;t;l

""-:l

, roo r,rl

2 642 639

0

0

0

0

0

Ż 64Ż 639

'724 212

335 788

0

t 582 639
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2. :PROW Program
obszarórv Wiejskich

Podstawowe usfugi
ludności wiejskiej

2007-
2015

UMiG
Kunów-
projekl

ZGKM
roboty
budowla
ne

900

900

9000 I

90019

Wańość zadania:

ltro"*'o'eżu"'
- środki Z budżęIu j's't

- środki z bud'Żetu j.s't

_ środki z budżetu krajorvego

- środki z lJE oraz imych
żsódeł zagralicmych

Wydatki majątkowe

środki z budżetu j.s.t.

- fuodki Z budżetu j's.t.

- środki z budżetu kajowego

- środlii z lJE orz im-vch

źródeł zagrnicmyclt

w Ęm:lcedyty ipożyczki
zaciągnięte na rłydatki
refurdowme ze środkorv UE

śIodkizGFoŚiGW

3 70Ż',l58

0

0

0

0

3 702'158

Ż26'.739

I 213 t /5

0

2 149 993

112 6s3

823 242

0

0

0

0

823 242

201 000

62Ż 242

0

0

0
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1 2 3 4 5 6
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Program :RPOWS Regionalny
Program operacyjny Woj ewództrva
Swiętokrzyskiego

Priorytet:6 Wzmocnienie
rv miejskich i rewitahzacia

Dzialanie:6'2 Rewitalizacj a małych

Proj ekt: Odtworzenie starego
układu urbanis5,cznego Plac

I(unowie

2005-
201r

UMiG
Kunórł'

60016

I

WaltośÓ Zadalia

Wyda&i bieżące:

_ śIodki z budżetu i 's.t'

- środkl z budżetuj.s't.

środki z budżefu klajowego

- środki z IJE orz imych
Źródel zag'anicayclt

Wydatki majątkowe:

- środki z budżefu j.s.t

- środki z budzefu j.s't

- śIodki Z budżetu lo'ajowego

- środki z UE oraz irrnyclr
źródeł zagranicmydl

w Ęłn: kred]t},i pożyczki
zaciągnięte na urydatki
refmdwme ze środkóu,UE

8 448 446

0

0

0

0

2 879 868

0

0

0

0

0l

2 879 868 I

I
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1 Ż 3 Ą 5 6 7 8 9

Program:RPoWŚ Regionalny
Program operac1'jny Woj ewództtva

Świętokzyskiego

Priorytet:3.2 Rozlvój systemów
lokalnej infrastruklury komunalnej

Działanie:3 .2 Rozrvój systemów
lokalrrej infrastrulĆrrry komunalnej

Projekt:Budowa drogi gminnej
msc Rudka

2005-
2011

UMiG
Kunów

600 50016 Watośó zadmia:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetuj.s.t

_ środki z budżefu j.s't

- środki z budżetu kajowego

_ środki z lJE oraz imyclr
fuódeł zagrarucmycll

Wydatki rnajątkowe:

- śIodki z budżętu j.s't'

_ środki z bud:Żetuj's.t

śIodki Z budżetu krajowego

- środki z {IE oraz irmyclr

źródeł zagranicznych

rv tym:kredyty i poĄczki
zaciągnięte na v1'datki
refundorvme ze środkou' UE

2 252 315

0

0

0

0

0

Ż 25Ż 315

1 048754

0

0

I 203 561

1 7Ż1 243

0

0

0

0

0

I'721 243

51'7 682

0

I 203 561
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5 Program :RPOWS Regionalny
Program operacyjny Woj ewództwa

Śrviętokrzyskiego

Priorytet: oŚ Priory'tetorva 2

wsparcię innowacyjności,budowa
spoeczęńStwa informacyjnego,oraz
wzrost potenc.ialu inwestycljnego
regionu

Działanie:.Z.Ż Budowa
infrastruktury SpołęczeńSttWa

informacyjnego

Proj ekt: e-Świętokrzyskie-
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST

2010-
2012

UMiG
Kunów

720 '72095 Wa1oŚć zadmia:

wydatki bjeżące:

Wydatki biezące:

- Środki z budżetuj's't.

- środki z brrdżetu j's't

_ środki z budżetu krajowego

_ środki z UE orz imyclr
źródeł zagrancmych

Wyda1ka majątkowe:

- środki z budżefllj's.t.

- środki z budżenr j.s't.

- środki z budżetu kajowego

_ Środki z UE orz irurych

źródeł zagrnicnych

wtvm:kechh i noŻvczki
zaciągnięte na rłydatki

refundowanę ze środkorv UE

363 883

0

0

363 883

66 411

)o,1 A1'l

8 460

0

0

0

0

8 460

8 460

0
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5 Program :RPOWS Regionalny
Program operacyjny Woj ewództrva
Świętokrzyskiego

Priorytet: oś Prior1tetotva 2

wsparcie innowacyiności,budorł'a
spoeczeństwa informacyjnego, oraz
\\ zrost potencjal u i nwesfycl.l nego

regionu

Działanie:.Z'2 Budorva
infrastruktury sp ołecze1isttwa
informacyjnego

Proj ekt: e-Świętokrzyskie-
Rozbudorva lnfrastruklury
Informatycznej JST

2010-
Ż012

UMiG
Kunów

'720 72095 Wa1oŚÓ zadaia:

Wydatki bieżące:

Wydatki biezące

- środtrii z budŻetrrj.s't

środki z budżetuj.s.t.

_ środki z budżetu kajowego

- środki z UE orz imych
źródeł zagralicnycll

Wydatki majątkowe

środki z budzetrr j's.t.

- środki z budżefu j.s't.

_ środki z budzetu kajowego

- środki z tIE orz inrych
żódeł zagtmicaych

w q,m:kredyO' i po4'czki
zaciągnęte na uydatki
refundowane ze środkorv l,rE

363 883

0

0

363 883

66 4't 1

297 412

8 46(

0

0

0

0

8 460

8 460

0
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2 3 4 5 6 7 8 9

6. Frogram :PROW Program
Rozlvoju obszarórł' Wiejskich

Priorytet:

Działanie:3.4 odnowa i rozwoju
wsi

Froj ekt:Przebudowa./remont

budyrku biblioteki

2011 UMiG 921 9Ż116

Wydatki bieżąoe:

środki z budzetuj's.t'

środki z brrdżefu i's'1

śIodki Z budżetu klaiowego

' środki z LIE oraz inlych
Źródeł zagrmicnycli

Wydatki majątkowe

środki z budzetuj's.t.

środki z budżetuj.s.t'

środki z budżetu kajowego

środki z l]E oraz im)'ch
:ródeł zagrmionycb

v tyrn:ked1.ty i poĄczki
;aciągnięte na wydatki
efundorvłre ze środkow UE

395 590

0

0

(-)

0

395

184

211 290

39s 590

0

0

395 5

184

0

Ż11 290

0



Program : Program Operacyjny
Kapitał Ludzki

:7. Promocj a Integracji
połecńej

Działanie: 7.1'l Roztvój i
upowszechnianie aktywnej
integracji

Projekt: Wspólna sprawa

2011 MGOPS 8s3 85395 |Wartośc Zadmia

853 l 85395lwydatki bieżące:

8531 85395 rodki z budżetuj.s.t.

środki z bud:żetu j.s.t.

środki z budŹetrr krajowego

8s3l 85395 środki z LIE orz imych
zagrnlcmych

Wyda&i majątkowe

- środki z budżetuj's't

- środki z buclzetuj.s't

środki z budzetu kajowego

środki z UE orz irurych

zagrnicmycb

t1łn:ked1ły i pozyczki
ięte na wydatki

67 044

3 556

6't 044

ze środkow IIE



środki z budżetuj.s.t.

- środki z budżefu j.s.t.

- środki z {IE oraz innych fuódeł zagruicmych

w tym:kedyty i poirycztl zaciągnięte na

wyda&i refundowane ze środkow UE

Wydatki majątkowe:

- środki z budzetrr j.s't.

środki z budżefu j's.t.

- środki z IJE orz imych źródeł zagruicmych

t}m:laedyty i pozyczki nciągnięte na

refundowme ze środkow UE

28 252 592

Ż8 |6Ż 992

tl 186 949

1 352 953

0

15 510 43'7

8 560 642

8 4',n 042

2 965',l43
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Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr V/14l10

Rady Miej skiej w Kunowie
z dnia30.1Ż'2010

Flan dochodór'v gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
i wydatki nimi finasnowane w 2011 roku

1atąezni[< {\r

;,, LJchwafy

Wyszczeeólnięnie Dział

801

Ł":gąiał'

80101

Stlinlśi_odków
ob1Ótorłyclr'
na początek

loku Doc

,l ł,.lj'i{,,.'.Ł4

l-rai* j i-r .: .

W

Sffimooftłąil
Ęd'óft'ffćff{

ną konjęc .

roku, '

PSP Doły Biskupie I

801 80103 30 000,c 30 000,

Zę1Tl' 31 000.0 31 000 0

2 PSP Nietuiisko Duze 80 80101 3 000,c 3 000,0c

! 801 80103 30 000,0 30 000,0c

Razem 33 000,0 33 000.00

PSP Wymysłów B0l 80101 _[ r ooo, 1 000,0(

l

-l
5

I 801 8011-_-|- 1--'fuoo
PSP Kunów

r lRu'",n I 2r ooo,ooi 27 ooo,o

I so, soro'i , ]qqry{_ 2 ooo.o

-l 8ri Bs4orl ; ooo,ool tT ooo.o

P SP Janik

1l 9 000,0011 l9_000.00

I root,ool roor.ool

,;;; oł,r,*l

- '-;ffi
i ; r..,* ,, non*l

i ton 'r-nl ,nn ,rrtnl

t---l-
naziurn B0 t 

i- _--
II B0l

801 10

80148

ix3s 0s6.00

9 936,00

112 000,00

509 936,0

-"- ,a arJ?
... r : l. '',,.:,



Załączniknr 12
do uchwały nr Yl14l1o
Rady Miejskiej w Kunowie

zdnia2O1O.12.3O f
Za|a.rznłk Nr ...',"".,, r Q
co rctrwa\, -, XXILWI

Dotacje podmiotowe w 2o1r rTtil '*!}S'F5%.Srio*r,''z dnia -lł l* łśJ#4 
.

w złotych

3 4

I. Dc 'tacje dlaje Cnostek sekto ra finansów publicmych

1

2

801 801 01
Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowskiej
Karczmie 107 553

801 B0'103
Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowskiej
Karczmie 94 263

3 801 80'106
Publiczny Punkt Przedszkolny w Miłkowskiej
Karczmie 38 439

4 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kunowie 490 000

5

o

801 80'101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku Duzym 110 768

80't 801 03 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku Duzym 34 384

7 801 801 01 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach Biskupich 79 526

8 801 801 03 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach Biskupich 27 589

o 801 801 01 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie 93 727

10 801 801 03 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie 81 081

Il. Dr

I
I

dnostek spozr r sęktora finansów publicznych

ogółem 1 157 330


